
 
Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  
Scuola primaria e secondaria di 1° grado - Maserà di Padova 

 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD)  
� 049/0991555 – C.F.  80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scolastico N. 53 

email: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  - sito web : www.icsmasera.gov.it  

        Maserà di Padova, 14.10.2021 

            

Ai Genitori degli Alunni 

Al Personale della Scuola 

All’Albo on line 

                                                                                                     All’USR Veneto – Ufficio V di PADOVA 

                                                                  Al Sito dell’Istituto 
 

 

 

 

OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto – Triennio AA.SS. 2021/2022 - 

2022/2023 - 2023/2024 - INDIZIONE 

 

 

 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 

VISTO il D.P.R. n.416 del 31.05.1974 

VISTE 

VISTA 

le OO.MM. n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 

l’O.M. n.24032 del 06.10.2021 

VISTA la nota n. 17862 del 08.10.2021 della Direzione Generale dell’Ufficio Scola-

stico Regionale per il Veneto, con la quale si dà comunicazione delle date 

per le elezioni dei Consigli di Istituto 

 

DISPONE 

 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio relativo agli anni 

scolastici 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024 nei giorni di: 

 

DOMENICA 28 NOVEMBRE 2021 ORE 08.00 - 12.00 

LUNEDI’  29 NOVEMBRE 2021 ORE 08.00 - 13.30 

 

 

 

Seguiranno ulteriori comunicazioni e indicazioni. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Sbriscia 
 

 

 




		2021-10-14T14:04:11+0200
	SBRISCIA STEFANIA




